
1 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 5/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 9. 5. 2022, čas: 17:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Novotná, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dörre, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (3) Richard Prokeš, Tomáš Bořek, Mgr. Kateřina Čapková 

Nepřítomni: (1) RNDr. Václav Derner 

Hosté:   

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 17 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 09.05.2022 v 17:08:52 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:09:50 (zvuk. záznam 0:00:48 - 0:01:59) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Josef Loskot, Ing. Kamila Kuťáková 

Diskuze zahájena v 17:09:50 

Hlasování 

pro: 
(17) Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Novotná, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Josef Michálek, 

Michal Cimprich, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Tomáš Adamec, Bc. David Malý, Kamil Dörre, Oldřich Malý, Ing. Stanislav Jech, 
Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Milan Kynos 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:11:01 

http://www.usneseni.cz/


2 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:11:09 (zvuk. záznam 0:02:07 - 0:02:43) 

Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Kniha Třebechovice pod Orebem (FIN 021) 

4. Rozpočtová opatření (FIN 022) 

5. Porovnání náročnosti zpracování Změny č.1 ÚP TpO versus nový ÚP TpO (STAV 001) 

6. Mzdový limit MÚ Třebechovice pod Orebem (TAJ 005) 

7. Různé 

Diskuze zahájena v 17:11:09 

V 17:11:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 8 - Navýšení provozního příspěvku na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci 

Základní škola, Třebechovice pod Orebem (FIN 023), který se zařazuje za bod č. 4 - Rozpočtová 

opatření (FIN 022) 

- u bodu č. 6 - Mzdový limit MÚ Třebechovice pod Orebem (TAJ 005) se upravuje název bodu na 

"Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2022 (TAJ 005)"  

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Miloš Žák, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Michal 

Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Novotná, Ing. Josef 
Michálek, Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec, Oldřich Malý, Milan Kynos 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-64-5/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 9. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:11:45 

3. Kniha Třebechovice pod Orebem (FIN 021) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:11:53 (zvuk. záznam 0:02:51 - 0:23:49) 

Diskuze zahájena v 17:11:53 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Bc. David Malý, Kamil Dörre, Oldřich Malý, Milan 

Kynos, Ing. Josef Michálek, Ing. Jiří Němec 

V 17:30:17 přišel RNDr. Václav Derner, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

http://www.usneseni.cz/


3 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Novotná, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dörre, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner 

Omluveni: (3) Richard Prokeš, Tomáš Bořek, Mgr. Kateřina Čapková 

Nepřítomni: (0) 

V 17:32:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření:  

RO 068/2022 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5710 

 

61-12 

 

  

 

Kniha Třebechovice pod Orebem 

 

  560.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 -560.000 Kč 

  

Hlasování 

pro: 

(14) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Josef Michálek, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Milan Kynos, 
Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (4) Bc. David Malý, Oldřich Malý, RNDr. Václav Derner, Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-65-5/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 9. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:32:51 

4. Rozpočtová opatření (FIN 022) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:33:00 (zvuk. záznam 0:23:58 - 0:34:50) 

Diskuze zahájena v 17:33:00 

K tomuto bodu se vyjádřili: Bc. David Malý, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

V 17:43:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

http://www.usneseni.cz/


4 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 RO 067/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

ÚZ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

98037 

 

4111 

 

Ministerstvo financí – příspěvek ze 

státního rozpočtu ke zmírnění 

negativních dopadů působnosti zákona 

519/2021 na daňové příjmy 

 

    349.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

  

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

    349.000 Kč 

 Popis na základě informací správce rozpočtu: 

19.4.2022 obdrželo město příspěvek ze státního rozpočtu ve výši 348.950,29 Kč ke zmírnění negativních 

dopadů působnosti zákona č.519/2021 o kompenzačním bonusu pro rok 2022 na daňové příjmy. 

Jedná se o příspěvek ze státního rozpočtu za bonusová období od 22.listopadu 2021 do 31.ledna 2022. 

Příspěvek není účelově určen a nepodléhá vypořádání se státním rozpočtem za rok 2022. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Josef Michálek, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Milan Kynos, Mgr. Klára Novotná, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Oldřich Malý, Ing. Miloš Žák, Bc. 
David Malý, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-66-5/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 9. 5. 2022 

V 17:43:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

RO 065/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2100 

 

31-13 

 

6121 

 

Základní škola – realizace úprav prostor 

vstupní haly pro umístění šatních skříněk a 

laviček 

 

   200.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  -200.000 Kč 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


5 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 
(18) Mgr. Klára Novotná, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Michal Cimprich, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Tomáš Adamec, Oldřich Malý, Ing. 
Josef Michálek, Bc. David Malý, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-67-5/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 9. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:52 

5. Navýšení provozního příspěvku na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci 

Základní škola, Třebechovice pod Orebem (FIN 023) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:44:01 (zvuk. záznam 0:34:59 - 0:37:10) 

Diskuze zahájena v 17:44:01 

V 17:45:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje navýšení provozního příspěvku na rok 2022 příspěvkové organizaci 

Základní škola Třebechovice pod Orebem o částku 400.000,- Kč určeného na financování nákupu 122 

ks šatních skříněk a odpovídajícího počtu laviček. 

Hlasování 

pro: 
(18) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Klára Novotná, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal 

Cimprich, Ing. Jiří Němec, Oldřich Malý, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Tomáš Adamec, Ing. Josef Michálek, Bc. David Malý, Milan Kynos, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-68-5/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2022 

V 17:45:16 odešel Oldřich Malý, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. 

Klára Novotná, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dörre, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner 

Omluveni: (3) Richard Prokeš, Tomáš Bořek, Mgr. Kateřina Čapková 

http://www.usneseni.cz/


6 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Nepřítomni: (1) Oldřich Malý 

V 17:45:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 066/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2100 

 

31-13 

 

5331 

 

Základní škola, Třebechovice pod Orebem – 

navýšení neinvestičního příspěvku na rok 2022 

 

       400.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -400.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(17) Mgr. Klára Novotná, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Josef Michálek, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Milan Kynos, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Kamila 
Kuťáková, Ing. Jiří Němec, Bc. David Malý, Michal Cimprich, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-69-5/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:12 

6. Porovnání náročnosti zpracování Změny č.1 ÚP TpO versus nový ÚP TpO 

(STAV 001) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:23 (zvuk. záznam 0:37:21 - 0:55:57) 

Diskuze zahájena v 17:46:23 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Stanislav Jech, Bc. David Malý, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, 

Josef Loskot 

V 17:46:34 přišel Oldřich Malý, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. 

Klára Novotná, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dörre, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý 

Omluveni: (3) Richard Prokeš, Tomáš Bořek, Mgr. Kateřina Čapková 

http://www.usneseni.cz/


7 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Nepřítomni: (0) 

V 17:46:52 odešel Oldřich Malý, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. 

Klára Novotná, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dörre, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner 

Omluveni: (3) Richard Prokeš, Tomáš Bořek, Mgr. Kateřina Čapková 

Nepřítomni: (1) Oldřich Malý 

V 17:46:59 přišel Oldřich Malý, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. 

Klára Novotná, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dörre, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý 

Omluveni: (3) Richard Prokeš, Tomáš Bořek, Mgr. Kateřina Čapková 

Nepřítomni: (0) 

Před hlasováním o návrhu usnesení vznesl pan Ing. Stanislav Jech protinávrh v tomto znění:   

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. rozhoduje podle § 44, zákona č. 183/2006 sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) o pořízení nového 

územního plánu pro území svého města z vlastního podnětu a zároveň určuje zastupitele 

pana Bc. Davida Malého pro spolupráci s pořizovatelem dle § 47 a dalších stavebního zákona. 

V 18:02:08 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "A" (navrhovatel: "S. Jech") v tomto znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. rozhoduje podle § 44, zákona č. 183/2006 sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) o pořízení nového 

územního plánu pro území svého města z vlastního podnětu a zároveň určuje zastupitele pana Bc. 

Davida Malého pro spolupráci s pořizovatelem dle § 47 a dalších stavebního zákona. 

Hlasování 

pro: 
(17) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Josef Michálek, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš 

Žák, Ing. Kamila Kuťáková, Michal Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Milan Kynos, Mgr. Klára Novotná, 
MUDr. Jan Opatrný, Oldřich Malý, Ing. Tomáš Adamec, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (1) Bc. David Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-70-5/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 9. 5. 2022 

V 18:03:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


8 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. v souladu s ustanovením    § 6 odst. 6 b) stavebního zákona 

schvaluje žádost obce o pořízení nového územního plánu podle § 6 odst. 1 c) stavebního zákona a 

požaduje Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta (úřad územního plánování) o 

pořízení nového Územního plánu Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 

(18) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Klára Novotná, Ing. Jiří Němec, Josef 

Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Milan Kynos, Ing. Kamila Kuťáková, Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Miloš Žák, 
Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-71-5/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 9. 5. 2022 

V 18:04:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p.O. ruší usnesení ZM ze dne 22.9.2015, usn. č. 6/137, kterým bylo 

rozhodnuto o pořízení Změny č. 1 ÚP Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Michal Cimprich, Ing. Jiří Němec, Ing. Josef Michálek, Kamil Dörre, Ing. Tomáš Adamec, Bc. David Malý, 

Mgr. Klára Novotná, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, RNDr. Václav Derner, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří Měchura, Ing. 
Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Milan Kynos, Ing. Kamila Kuťáková, Oldřich Malý 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-72-5/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 9. 5. 2022 

V 18:04:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p.O. ruší usnesení ZM ze dne 9.2.2016, usn. č. 9/203-2016, kterým 

byl jmenován určeným zastupitelem pro Změnu č.1 ÚP Třebechovice pod Orebem Michal Cimprich. 

Hlasování 

pro: 
(18) Mgr. Klára Novotná, Ing. Miloš Žák, Michal Cimprich, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Jiří Měchura, 

Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef Michálek, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Bc. David Malý, 

RNDr. Václav Derner, MUDr. David Pellar Ph.D., Oldřich Malý, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


9 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-73-5/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 9. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:04:59 

7. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2022 ( TAJ 005 ) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:10 (zvuk. záznam 0:56:08 - 0:58:24) 

Diskuze zahájena v 18:05:10 

V 18:07:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo  města schvaluje navýšení limitu mzdových prostředků u „ Zastupitelstva “  na rok 

2022 o částku 50.000,-Kč . 

Hlasování 

pro: 
(18) Ing. Kamila Kuťáková, Bc. David Malý, Michal Cimprich, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Oldřich Malý, Mgr. Klára Novotná, Ing. Josef Michálek, 
Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, RNDr. Václav Derner, Milan Kynos 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-74-5/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 9. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:26 

8. Různé (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:34 (zvuk. záznam 0:58:32 - 1:00:38) 

Diskuze zahájena v 18:07:34 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jiří Němec, Bc. David Malý 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:40 

Jednání ukončeno 09.05.2022 v 18:09:58 

http://www.usneseni.cz/


10 / 10 

11. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   11. 5. 2022 08:42 Josef Loskot     

2)   10. 5. 2022 13:28 Ing. Kamila Kuťáková     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

10 / 10 

11. 5. 2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

